Rendiconto dell'Associazione di volontariato Rio de Oro Gavardo Onlus al 31/12/2019

USCITE

Accoglienza - alimentari

Accoglienza - non alimentari

Accoglienza - farmaci

Accoglienza - spese mediche

Accoglienza - spese telefoniche
Accoglienza - compensi accompagnatori
Accoglienza - trasferte

Accoglienza - voli e iscrizione programma
Progetti speciali

Ausili

Progetti sanitari

Progetti autonomia - supporto dimorati in Italia
Attivita associative

Spese bancarie

Cancelleria

Spese amministrative

Materiale comunicazione

Assicurazioni

Anticipi

Totale uscite

ENTRATE

Rimanenze al 01/01/2019

Erogazioni liberali da privati e imprese
Erogazioni liberali da Associazioni
Attivita associative

5 per mille

Tesseramenti

Rimborsi

offerte progetti autonomia

Totale entrate

Saldo totale rimanenze al 31/12/2019

€1.883,59
€1.718,51
€178,17
£636,72
€105,00
€1.200,00
€423,26
£€6.925,00
€1.510,57
€1.100,00
€1.147,50
£8.367,61
€ 4.808,49
€ 86,34
€83,40
€60,00
£616,82
€1.291,00
€1.397,95

€ 33.539,93

€32.448,81
€7.460,00
€3.600,00
€8.319,68
€8.790,63
€610,00

€ 2.584,57
€2.210,00

€ 66.023,69

€ 32.483,76
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